

LeHof ApS
Troldhøjbakken 16
6800 Varde
CVR-nr. 38287869

Årsrapport 01.01.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.11.2018

Dirigent

Navn: Tina Schouboe Hofmann

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2017/18 | 5 |
| Balance pr. 30.06.2018 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017/18 | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LeHof ApS
Trolldhøjbakken 16
6800 Varde

CVR-nr.: 38287869
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.01.2017 - 30.06.2018

Direktion

Tina Schouboe Hofmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med design, produktion og salg af beklædningsartikler og al hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets 1. regnskabsår.

Årets resultat lyder på et overskud på i alt 732 t.kr. og selskabets egenkapital udgør herefter 782 t.kr.

For det kommende regnskabsår forventes der en stigning i både aktivitet og resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.540.643 |
| Personaleomkostninger | 1 | (585.828) |
| Driftsresultat | | 954.815 |
| Andre finansielle omkostninger | | (14.843) |
| Resultat før skat | | 939.972 |
| Skat af årets resultat | 2 | (208.471) |
| Årets resultat | | 731.501 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 105.800 |
| Overført resultat | | 625.701 |
| | | 731.501 |

Balance pr. 30.06.2018

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|
| Deposita | | 9.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 9.000 |
| Anlægsaktiver | | 9.000 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 322.351 |
| Varebeholdninger | | 322.351 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 249.448 |
| Andre tilgodehavender | | 507 |
| Tilgodehavender | | 249.955 |
| Likvide beholdninger | | 816.784 |
| Omsætningsaktiver | | 1.389.090 |
| Aktiver | | 1.398.090 |

Balance pr. 30.06.2018

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 625.701 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>105.800</u> |
| Egenkapital | | <u>781.501</u> |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 16.217 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 15.745 |
| Skyldig selskabsskat | | 208.471 |
| Anden gæld | | <u>376.156</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>616.589</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>616.589</u> |
| | | |
| Passiver | | <u>1.398.090</u> |
| | | |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 3 | |

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Indskudt ved stiftelse | 50.000 | 0 | 0 | 50.000 |
| Årets resultat | 0 | 625.701 | 105.800 | 731.501 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 625.701 | 105.800 | 781.501 |

Noter

| | 2017/18 |
|--|----------------|
| | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | |
| Gager og lønninger | 506.618 |
| Pensioner | 59.456 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.883 |
| Andre personaleomkostninger | 12.871 |
| | 585.828 |
| | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 2 |
| | |
| | 2017/18 |
| | kr. |
| 2. Skat af årets resultat | |
| Aktuel skat | 208.471 |
| | 208.471 |
| | |
| | 2017/18 |
| | kr. |
| 3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 28.800 |

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser vedrører en huslejekontrakt med 1 års opsigelse.
